
Zarządzenie Nr  27 /09
Burmistrza Ciechocinka
z dnia 25 lutego 2009r.

w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia przeglądu instalacji i urządzeń w obiekcie sali 
gimnastycznej  w Ciechocinku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1
Do  przeprowadzenia  przeglądu  nw  instalacji  i  urządzeń  w  obiekcie  sali  gimnastycznej  w 
Ciechocinku:

• - nagłośnienie sali;
• - wyposażenie portierni i szatni;
• - rolety okienne

powołuje się komisję w składzie:

 
1. Marian Ogrodowski             - przewodniczący
2. Wojciech Zieliński                - członek 
3. Tomasz Górecki                                   - // -
4. Andrzej Szczepanowski                       -  // -
5.

.
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. kierownikowi sali gimnastycznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


